
SECRETARIA: TRASLADO EN SECRETARIA: 

PROCESO: EJECUTIVO MINIMA 

No. 176534089002-2017-000081 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

DEMANDADOS: CATALINA RODRIGUEZ PEREZ 

SE TRASLADA: Escrito presentado por la parte actora que 
del crédito. 

TERMINO: Tres (3) días del 8 de junio de 2020 a las 8 de 
10 de junio de 2020 a las 6 de la tarde. 

FIJADO : Hoy 5 de junio de 2020 a las 8 de la mañana. 

ALBA 	ARDONA GOMEZ 

Secretaria 

DESFIJADO: 

Hoy 	de junio de 2020 a las 6 de la tarde. 

ALBA LUCIA CARDONA GOMEZ 

SECRETARIA 

contiene Liquidación 

la mañana hasta el 





3/6/2020 	 Correo: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caldas - Salamina - Outlook 

Aportar Liquidación de Crédito Banco Agrario en contra de CATALINA RODRIGUEZ 
PEREZ . Radicado 2017-081 

Cesar Augusto Giraldo Vanegas <cegiva@yahoo.com > 
Mié 3/06/2020 12:12 PM 

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caldas - Salamina <j02prmpalsalamina@cendoiramajudiciaLgov.co> 

9 4 archivos adjuntos (176 KB) 

Memorial CATALINA RODRIGUEZ PEREz.pdf; Pagaré No. 4866470210942603.pdf; Pagaré No. 018306100008775.pdt Pagaré No. 

4481860001232906.pdf; 

Buen día. 

Adjunto liquidación de crédito dentro del proceso que tramita el Banco Agrario en contra de CATALINA 

RODRIGUEZ PEREZ . Radicado 2017-081 

Cesar Augusto Giraldo Vanegas 

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGFmN2Q2MzJiLTAOMTMtNG110C04ZDg3LTJmYWM2NDA0MjdiZgAQAM7V85j%2F4BEjF0EgMnQw... 111 





Señor 

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL 

SALAMINA CALDAS 

REFERENCIA: 	DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR 
DEMANDANTE: 	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDANDO: 	CATALINA RODRIGUEZ PEREZ 
RADICADO: 	 081-2017 

CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS, mayor de edad y vecino de esta Ciudad, conocido en 

el proceso de la referencia como apoderado judicial de la parte actora a usted señor Juez, 

me dirijo con el fin de aportar la liquidación actualizada del crédito dentro del proceso de 

la referencia, cuyo resultado para Mayo 30 de 2020, es el siguiente: 

Pagaré No. 018306100008775 $ 	3.332.763,00 
Pagaré No. 4866470210942603 $ 	6.974.125,03 

Pagaré No. 4481860001232906 $ 	5.751.457,92 

TOTAL A MAYO 30 DE 2020 16.058.345,95 

Del Señor Juez 

Atentamente 

CESAR AUGUSTO GIRALDO VAN EGAS 

C. C. 10.266.148 expedida en Manizales 

T. P. 50.633 del C. S de la Judicatura. 





LIQUIDACION CREDITO 
Pagaré No. 4866470210942603 

CATALINA RODRIGUEZ PEREZ 

CAPITAL 
3.378.734 

MES DÍAS INTERES VR.INT.MORA 
dic-16 8 2,40% $ 	 21.623,90 
ene-17 30 2,43% $ 	 82.103,24 
feb-17 30 2,43% $ 	 82.103,24 
mar-17 30 2,43% $ 	 82.103,24 
abr-17 30 2,43% $ 	 82.103,24 
may-17 30 2,43% $ 	 82.103,24 
jun-17 30 2,43% $ 	 82.103,24 
jul-17 30 2,40% $ 	 81.089,62 

ago-17 30 2,40% $ 	 81.089,62 
sep-17 30 2,35% $ 	 79.400,25 
oct-17 30 2,32% $ 	 78.386,63 
nov-17 30 2,30% $ 	 77.710,88 
dic-17 30 2,28% $ 	 77.035,14 
ene-18 30 2,27% $ 	 76.697,26 
feb-18 30 2,30% $ 	 77.710,88 
mar-18 30 2,77% $ 	 93.590,93 
abr-18 30 2,26% $ 	 76.359,39 
may-18 30 2,25% $ 	 76.021,52 
jun-18 30 2,23% $ 	 75.345,77 
jul-18 30 2,21% $ 	 74.670,02 

ago-18 30 2,20% $ 	 74.332,15 
sep-18 30 2,19% $ 	 73.994,27 
oct-18 30 2,17% $ 	 73.318,53 
nov-18 30 2,16% $ 	 72.980,65 
dic-18 30 2,15% $ 	 72.642,78 
ene-19 30 2,12% $ 	 71.629,16 
feb-19 28 2,18% $ 	 68.745,97 
mar-19 30 2,15% $ 	 72.642,78 
abr-19 30 2,14% $ 	 72.304,91 
may-19 30 2,15% $ 	 72.642,78 
jun-19 30 2,14% $ 	 72.304,91 
jul-19 30 2,14% $ 	 72.304,91 

ago-19 30 2,14% $ 	 72.304,91 
sep-19 30 2,14% $ 	 72.304,91 
oct-19 30 2,12% $ 	 71.629,16 
nov-19 30 2,11% $ 	 71.291,29 
dic-19 30 2,10% $ 	 70.953,41 
ene-20 30 2,08% $ 	 70.277,67 
feb-20 30 2,11% $ 	 71.291,29 
mar-20 30 2,10% $ 	 70.953,41 
abr-20 30 2,08% $ 	 70.277,67 
may-20 30 2,03% $ 	 68.588,30 
TOTAL INTERESES $ 	3.119.067,03 

TOTAL CAPITAL E INTERESES $ 	6.497.801,03 
Intereses remuneratorios $ 	 449.389,00 
Otros Conceptos $ 	 26.935,00 
TOTAL A MAYO 30 DE 2020 $ 	6.974.125,03 





LIQUIDACION CREDITO 
Pagaré No. 018306100008775 

CATALINA RODRIGUEZ PEREZ 

CAPITAL 
1.500.000 

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 
sep-16 4 2,34% $ 	 4.680,00 
oct-16 30 2,40% $ 	 36.000,00 
nov-16 30 2,40% $ 	 36.000,00 
dic-16 30 2,40% $ 	 36.000,00 
ene-17 30 2,43% $ 	 36.450,00 
feb-17 30 2,43% $ 	 36.450,00 
mar-17 30 2,43% $ 	 36.450,00 
abr-17 30 2,43% $ 	 36.450,00 
may-17 30 2,43% $ 	 36.450,00 
jun-17 30 2,43% $ 	 36.450,00 
jul-17 30 2,40% $ 	 36.000,00 

ago-17 30 2,40% $ 	 36.000,00 
sep-17 30 2,35% $ 	 35.250,00 
oct-17 30 2,32% $ 	 34.800,00 
nov-17 30 2,30% $ 	 34.500,00 
dic-17 30 2,28% $ 	 34.200,00 
ene-18 30 2,27% $ 	 34.050,00 
feb-18 30 2,30% $ 	 34.500,00 
mar-18 30 2,77% $ 	 41.550,00 
abr-18 30 2,26% $ 	 33.900,00 
may-18 30 2,25% $ 	 33.750,00 
jun-18 30 2,23% $ 	 33.450,00 
jul-18 30 2,21% $ 	 33.150,00 

ago-18 30 2,20% $ 	 33.000,00 
sep-18 30 2,19% $ 	 32.850,00 
oct-18 30 2,17% $ 	 32.550,00 
nov-18 30 2,16% $ 	 32.400,00 
dic-18 30 2,15% $ 	 32.250,00 
ene-19 30 2,12% $ 	 31.800,00 
feb-19 28 2,18% $ 	 30.520,00 
mar-19 30 2,15% $ 	 32.250,00 
abr-19 30 2,14% $ 	 32.100,00 
may-19 30 2,15% $ 	 32.250,00 
jun-19 30 2,14% $ 	 32.100,00 
jul-19 30 2,14% $ 	 32.100,00 

ago-19 30 2,14% $ 	 32.100,00 
sep-19 30 2,14% $ 	 32.100,00 
oct-19 30 2,12% $ 	 31.800,00 
nov-19 30 2,11% $ 	 31.650,00 
dic-19 30 2,10% $ 	 31.500,00 
ene-20 30 2,08% $ 	 31.200,00 
feb-20 30 2,11% $ 	 31.650,00 
mar-20 30 2,10% $ 	 31.500,00 
abr-20 30 2,08% $ 	 31.200,00 
may-20 30 2,03% $ 	 30.450,00 
TOTAL INTERESES $ 	1.487.800,00 

TOTAL CAPITAL E INTERESES $ 	2.987.800,00 
Intereses remuneratorios $ 	 211.062,00 
Otros Conceptos $ 	 133.901,00 
TOTAL A MAYO 30 DE 2020 $ 	3.332.763,00 





LIQUIDACION CREDITO 
Pa aré No. 4481860001232906 
CATALINA RODRIGUEZ PEREZ 

CAPITAL 
2.708.787 

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 
¡un-16 8 226% $ 	 16.324,96 
jul-16 30 2,34% $ 	 63.385,62 

ago-16 30 2,34% $ 	 63.385,62 
sep-16 30 2,34% $ 	 63.385,62 
oct-16 30 2,40% $ 	 65.010,89 
nov-16 30 2,40% $ 	 65.010,89 
dic-16 30 2,40% $ 	 65.010,89 
ene-17 30 2,43% $ 	 65.823,52 
feb-17 30 2,43% $ 	 65.823,52 
mar-17 30 2,43% $ 	 65.823,52 
abr-17 30 2,43% $ 	 65.823,52 
may-17 30 2,43% $ 	 65.823,52 
jun-17 30 2,43% $ 	 65.823,52 
jul-17 30 2,40% $ 	 65.010,89 

ago-17 30 2,40% $ 	 65.010,89 
sep-17 30 2,35% $ 	 63.656,49 
oct-17 30 2,32% $ 	 62.843,86 
nov-17 30 2,30% $ 	 62.302,10 
dic-17 30 2,28% $ 	 61.760,34 
ene-18 30 2,27% $ 	 61.489,46 
feb-18 30 2,30% $ 	 62.302,10 
mar-18 30 2,77% $ 	 75.033,40 
abr-18 30 2,26% $ 	 61.218,59 
may-18 30 2,25% $ 	 60.947,71 
jun-18 30 2,23% $ 	 60.405,95 
jul-18 30 2,21% $ 	 59.864,19 

aqo-18 30 2,20% $ 	 59.593,31 
sep-18 30 2,19% $ 	 59.322,44 
oct-18 30 2,17% $ 	 58.780,68 
nov-18 30 2,16% $ 	 58.509,80 
dic-18 30 2,15% $ 	 58.238,92 
ene-19 30 2,12% $ 	 57.426,28 
feb-19 28 2,18% $ 	 55.114,79 
mar-19 30 2,15% $ 	 58.238,92 
abr-19 30 2,14% $ 	 57.968,04 
may-19 30 2,15% $ 	 58.238,92 
jun-19 30 2,14% $ 	 57.968,04 
jul-19 30 2,14% $ 	 57.968,04 

aqo-19 30 2,14% $ 	 57.968,04 
sep-19 30 2,14% $ 	 57.968,04 
oct-19 30 2,12% $ 	 57.426,28 
nov-19 30 2,11% $ 	 57.155,41 
dic-19 30 2,10% $ 	 56.884,53 
ene-20 30 2,08% $ 	 56.342,77 
feb-20 30 2,11% $ 	 57.155,41 
mar-20 30 2,10% $ 	 56.884,53 
abr-20 30 2,08% $ 	 56.342,77 
may-20 30 2,03% $ 	 54.988,38 
TOTAL INTERESES $ 	2.884.785,92 

TOTAL CAPITAL E INTERESES $ 	5.593.572,92 
Intereses remuneratorios $ 	 29.077,00 
Otros Conceptos $ 	 128.808,00 
TOTAL A MAYO 30 DE 2020 $ 	5.751.457,92 
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